16-02-2024 23:18:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida rua passou a ter um fluxo intenso de veículos uma vez que recebe o trânsito de motos, carros e
veículos de carga que seguem do Centro para o bairro Jardim Botânico e Grande São Jorge e vice-versa.

Estudo para a instalação de redutor de velocidade e, ainda, viabilidade para fazer a duplicação da rua
Benjamim Alves Santos, no trecho entre a rotatória e a avenida Olegário Maciel.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA BENJAMIM ALVES SANTOS, ENTRE AS RUAS ÁLVARES DE AZEVEDO E ALDORANDO
JOSÉ DE SOUZA, VILA SARAIVA, 38.408-376, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 22422/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total